Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 8.792, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024.

Termo de Adjudicação e Homologação
do Pregão Eletrônico n° 54/2024.

0 Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e, Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei n° 14.133/2021
e Lei Complementar n° 14/2022.

RESOLVE:

Art.  1° Adjudicar e Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrônico n°
54/2024, objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REABILITAÇÃO
MULTIPROFISSIONAL PARA A REDE DE ATENÇÃO DA LINHA DE CUIDADO ik
SAÚDE DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E REABILITAÇÃO DA SÍNDROME Pós
COVID-19 RESOLUÇÃO SESA N° 870 2021, COM ADOÇÃO DO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS.

Art.  2° Em cumprimento ao disposto no  Art.  95 nos, §§1°, 2° e 3° da Lei Complementar
n° 14/2022, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores
pelo critério menor preço por item;

F.nnet.xdoi iteiii Produto/Serviço Mama Quantidade Preço

JT COMERCIO DE
PRODUTOS

MEDICOS  LTDA
I

ANDADOR ADULTO, EQUIPAMENTO
UTILIZADO PARA TREINO DA
MARCHA COM MEIO AUXILIAR.
MATERIAL DE ALUMÍNIO;
REGULÁVEL; PONTEIRA DE
BORRACHA ANTIDERRAPANTE;
DOBRÁVEL E ARTICULÁVEL;
CAPACIDADE SUPORTADA DE
APROXIMADAMENTE 90 KG.

INDAIA 2.00 110,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

ANILHA EMBORRACHADA DE 1 KG'
EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA
FORTALECIMENTO MUSCULAR.

 WJ
FUNDIDOS 6,00 18,50

LICITAFISIO
COMERCIO DE

MEDICOS  E
HOSPITALARES

LTDA

ANILHA EMBORRACHADA DE 2 KG.PRODUTOS EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA
FORTALECIMENTO MUSCULAR.

 WJ
FUNDIDOS 4,00 38,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

BALANCIM, EQUIPAMENTO
UTILIZADO PARA TREINO DE
PROPRIOCEPÇÃO, EQUILÍBR 10
BIPODAL E UNIPODAL, DESCARGA
DE PESO, FORTALECIMENTO DA
MUSCULATURA DA CADEIA

STHILL 2,00 339.00

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
CNPJno 75.972.760/0001-60 - www.capanema.pr.gov.br Página: 1

Município de Capanema - PR

INFERIOR, REABILITAÇÃO
NEUROLÓGICA. ANTIFERRUGINOSO,
PLATAFORMA CENTRAL FIXADA
POR CORRENTES ZINCADAS, PISO
REVESTIDO DE MATERIAL
ANTIDERRAPANTE, DIMENSÕES
APROXIMADAS EXTERNA TOTAL:
0,70X0,40X0,55M (CXLXA).
DIMENSÕES APROXIMADAS DA
BASE INTERNA: 0,40X0,20CM(CXL).
PESO: 4,8 KG (APROXIMADAMENTE).

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

BICICLETA ERGOMÊTRICA
HORIZONTAL, EQUIPAMENTO
UTILIZADO PARA REABILITA Vio
FUNCIONAL AERÓBICA,
FORTALECIMENTO DE MEMBROS
INFERIORES. DISPLAY EM LCD;
MONITORAMENTO: DISTÂNCIA,
CRONÔMETRO, MONITORIZAÇÃO
CARDÍACA, CALORIAS, NÍVEL DE
CARGA E RELÓGIO. DIMENSÕES
APROXIMADAS: 1,41 M, 0,63 M, 1,04 M.

DREAM  2,00 1,480,00

LICITAFISIO
COMERCIO DF

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

6

BOLA BOSU, MATERIAL UTILIZADO
PARA MOVIMENTOS E EXERCÍCIOS
PARA REEDUC AÇÃO  POSTURAL,
FORTALECIMENTO MUSCULAR,
ALONGAMENTO, EQUILÍBRIO,
COORDENAÇÃO, REABILITAÇÃO E
CONDICIONAMENTO FÍSICO. MEIA
BOLA DE  LATEX  ANTIDERRAPANTE
COM BASE PLÁSTICA RESISTENTE,
SISTEMA ANTIESTOURO, SUPORTE
DE ATÉ 350 KG.

ACTE 3,00 328,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

7

BOLA FEIJÃO 90 X 45 CM, MATERIAL
UTILIZADO PARA REABILITAÇÃO DE
FORÇA MUSCULAR, RESISTÊNCIA,
FLEXIBILIDADE E EQUILÍBRIO.
FABRICADO EM MATERIAL  LATEX,
SUPORTA ATÉ 200 KG, SISTEMA
ANTIESTOURO, BICO RESERVA.
90X45 CM DE DIÂMETRO.

SUPERMEDY 2,00 78,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

BOLA MEDICINAL, MATERIAL
UTILIZADO PARA TRABALHAR
EQUILÍBRIO, POSTURA
COORDENAÇÃO MOTORA,
RESISTÊNCIA FÍSICA EM CASOS DE
REABILITAÇÃO MUSCULAR.
CONFECCIONADA EM BORRACHA,
SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE E
PESO DE APROXIMADO DE 2 KG.

LCM 5,00 115,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

BOLA SUÍÇA 45 CM. MATERIAL
UTILIZADO PARA FORÇA
MUSCULAR, RESISTÊNCIA
FLEXIBILIDADE E EQUILÍBRIO.
FABRICADO EM MATERIAL  LATEX,
SUPORTA ATÉ 200KG, SISTEMA
ANTIESTOURO, BICO RESERVA. 45
CM DE DIÂMETRO.

WESTERN  50,00 66.00

LICITAFISIO
COMERCIO DE 10  BOLA SUÍÇA 55 CM. MATERIAL

UTILIZADO PARA FORÇA SUPERMEDY 50,00 67,00

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
CNPJ no 75.972.760/0001-60 -  www.capanema.pr.gov.br  Pigina: 2

Município de Capanema - PR

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

MUSCULAR, RESISTÊNCIA
FLEXIBILIDADE E EQUILÍBRIO.
FABRICADO EM MATERIAL  LATEX,
SUPORTA ATE 200 KG, SISTEMA
ANTIESTOURO, BICO RESERVA. 55
CM DE DIÂMETRO.

JT COMERCIO DE
PRODUTOS

MEDICOS  LTDA
11

/PRETO;

CAMA ELÁSTICA/TRAMPOLIM,
EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA
TRINAMENTO AEROBIC 0,
EQUILÍBRIO E FORTALECI EMENTO.
SISTEMA DE ROSCA PARA MELHOR
FIXAÇÃO E SEGURANÇA; ALTURA:
0,22 M; DIÂMETRO: 1 M; PESO
MÁXIMO SUPORTADO: 100KG;
COMPOSIÇÃO: ESTRUTURA EM AÇO
CARBONO; ACOPLADO EM  NYLON

TELA TRAMPOLIM;

MASPORI 1,00 280,00

LOTERICA E
COMERCIO  SL

EIRELI
12 IBRAMED 1,00 1.185,00

CORRENTES TENS/FES,
EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA
AUXILIAR NO TRATAMENTO DE
DISFUNÇÕES NEUROMUSCULARES
ATRAVÉS DA
ELETROESTIMULAÇÃO, AUXILIA NO
TRATAMENTO DAS ALGIAS.
EQUIPAMENTO COM DUAS
CORRENTES TENS E FES;
PROTOCOLOS DE TRATAMENTO  PRE
DEFINIDOS; CANAIS DE AJUSTE DE
INTENSIDADE INDEPENDENTES;
TECLA QUE PERMITA GERAR
ESTÍMULO MANUAL DE
CONTRAÇÃO; PROGRAMAÇÃO VIA
TECLADO; PAINEL FRONTAL  LCD;
TIMER;  BIVOLT.

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

13

DISCO DE EQUILÍBRIO FLEXÍVEL
COM BOMBA DE AR, MATERIAL
PARA EXERCÍCIOS DE
COORDENAÇÃO MOTORA,
EQUILÍBRIO E PROPRIOCEPÇÂO DE
MEMBROS INFERIORES. COMPOSTO
POR: MATERIAL VILÍNICO PVC
FLEXÍVEL, WAD TOXICO, COM
SUPERFÍCIE RUGOSA; SUPORTA ATE
100 KG. DIMENSÕES E PESOS
APROXIMADOS: 35.0CM X 6.0CM
(DXA). PESO: 1,7 KG.

SUPERMEDY 7.00 69,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

14

ESCADA PARA EXERCÍCIOS DE
AGILIDADE, EQUIPAMENTO PARA
TREINAMENTO AERÕ BICO.
EQUIPAMENTO COM DUAS TIRAS E
ONZE DEGRAUS DE  NYLON  PARA A
REALIZAÇÃO DOS TREINOS E
EXERCÍCIOS.

SUPERMEDY 3,00 124,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

15

EXERCITADOR E INCENTIVADOR
RESPIRATÓRIO, MATERIAL PARA
FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA E
FONOAUDIOLOGA, UTILIZADO PARA
HIGIENE BRONQUICA,
TRATAMENTO DE DISFONIA,
PREVENÇÃO DE PROBLEMAS

NCS 5,00 50.00

1
Avenida  Governador  Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNN no 75.972.760/0001-60 -  www.capanema.pr.gov.br  Página: 3

4. "V•7

POJI

CAPP.VAN

Município de Capanema - PR

PULMONARES E VOCAIS. PRODUTO
SEM TOXIDADE.

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

16

EXTENSOR  DE DEDOS FISIOTERAPIA
REABILITAÇÃO FORTALECIMENTO,
AUXILIARA NA RECUPERAÇÃO DE
PEQUENAS LESÕES ALÉM DE SER
ÓTIMO PARA PESSOAS COM
PROBLEMAS DE MA ARTICULAÇÃO,
ATRAVÉS DE MOVIMENTOS DE
ABRIR E FECHAR OS DEDOS E AS
Naos.

LIVE UP  15,00 43,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

17

FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA
FORTE, MATERIAL UTILIZADO PARA
EXERCÍCIOS FÍSICOS DE
REABILITAÇÃO E
FORTALECIMENTO.
CONFECCIONADA EM BORRACHA,
COM SISTEMA DE RESISTÊNCIA
PROGRESSIVA, 1 METRO DE
COMPRIMENTO, GRAU DE
RESISTÊNCIA FORTE.

ACTE 50,00 11,20

RINAMED -
COMERCIO DE

MATERIAIS
MEDICOS

HOSPITALARES
LTDA

18

FATXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA
FRACA, MATERIAL UTILIZADO PARA
EXERCÍCIOS FÍSICOS DE
REABILITAÇÃO E
FORTALECIMENTO.
CONFECCIONADA EM BORRACHA.
COM  SISTEMA DE RESISTÊNCIA
PROGRESSIVA, 1 METRO DE
COMPRIMENTO, GRAU DE
RESISTÊNCIA FRACA.

ARKTUS 50.00 11,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

19

FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA
MÉDIA, MATERIAL UTILIZADO PARA
EXERCÍCIOS FÍSICOS DE
REABILITAÇÃO E
FORTALECIMENTO.
CONFECCIONADA EM BORRACHA,
COM SISTEMA DE RESISTÊNCIA
PROGRESSIVA, 1 METRO DE
COMPRIMENTO, GRAU DE
RESISTÊNCIA MÉDIA.

ACTE 50,00 14_50

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LIDA

20

HALTER  EMBORRACHADO 1 KG,
EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA
FORTALECIMENTO MU SCULAR. EM
FERRO FUNDIDO, REVESTIDA COM
VINIL  PVC,  CAMADA IMPERMEÁVEL,
PROTEGIDA CONTRA OXIDAÇÃO E
IMPACTO. EM CORES DIFERENTES
PARA IDENTIFICAR 0 PESO, COM
PESO DE 1 KG.

\KJ 10.00 24,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LIDA

21

HALTER  EMBORRACHADO 2 KG,
EQUIPAMEN TO UIILIZADO PARA
FORTALECIMENTO MU SCULAR. EM
FERRO FUNDIDO, REVESTIDA COM
VINIL  PVC,  CAMADA IMPERMEÁVEL,
 PROTEGIDA CONTRA OXIDAÇÃO E
IMPACTO. EM CORES DIFERENTES
PARA IDENTIFICAR O PESO, COM
PESO DE 2 KG.

WJ 10,00 30,94

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
CNRI n° 75.972.760/0001-60 -  www.capanema.pr.gov.br Pagina: 4

Município de Capanema - PR

RINAMED -
COMERCIO DE

MATERIAIS
MEDICOS

HOSPITALARES
LTDA

22

HAND GRIP COM ESPUMA,
MATERIAL UTILIZADO PARA
FORTALECIMENTO DA  MAO,  PUNHO
E ANTEBRAÇO.

"

FI1 10,00 10,00

RINAMED -
COMERCIO DE

MATERIAIS
MEDICOS

HOSPITALARES
LTDA

23

HAND GRIP  COM MOLA AJUSTÁVEL
DE 10 KG ATE 40 KG, MATERIAL
UTILIZADO PARA TRABALHAR A
MUSCULATURA DO ANTERBRAÇO E
DA MÃO 0 QUE PROPORCIONA UM
AUMENTO NA FORÇA DESSA
REGIÃO.

FIT  6.00 25,00

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LTDA

24

INCENTIVADOR RESPIRATÓRIO A
VOLUME (VOLDYNE), MATERIAL
UTILIZADO NA REABILITAÇÃO
PULMONAR. CONFECCIONADO EM
MATERIAL ACRiLICO
TRANSPARENTE E RESISTENTE.
APRESENTA SETA EXTERNA
INDICADORA DE VOLUME
INSPIRADO, COM GRADUAÇÕES A
CADA 250ML, PISTÃO INDICADOR
INTERNO DE VOLUME INSPIRADO;
COLUNA COM CODIFICADOR
AMARELO DE PERFORMANCE DO
TRABALHO RESPIRATÓRIO; SAÍDA
EXTERNA PARA TUBO TAMANHO
PADRÃO, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 30 CM E PEÇA
BUCAL PARA EXERCÍCIO
RESPIRATÓRIO; CAPACIDADE DE
5000 ML IDEAL PARA PACIENTES
ADULTO E PARA PACIENTES COM
MENOR CAPACIDADE INSPIRATÓRIA
(PEDIÁTRICOS E GERIÁTRICOS)
CAPACIDADE DE 2500 ML.

NC  S 1,00 112,79

S. C. COMERCIAL
EIRELI 25

MULTIESTAÇÃO DE muscuLAÇÃo -
EQUIPAMENTO DE ACADEMIA
COMPLETA EM UM ON CO
APARELHO, EXERCITAR OS
MÚSCULOS, COMO PEITO,
ABDÔMEN, PERNAS, COXAS,
BRAÇOS E OMBROS. ENCOSTO
ANATÔMICO, ESTOFADO E
REVESTIDO EM COURO; ASSENTO
ESTOFADO E REVESTIDO EM COURO;
ESTRUTURA EM METAL;
CAPACIDADE APROXIMADA DE ATE
120KG. COMPRIMENTO: 196 CM /
LARGURA: 154 CM! ALTURA: 229 CM

GALLANT  1,00 4.199,00

JT COMERCIO DE
PRODUTOS

MEDICOS  LTDA
26

PLATAFORMA VIBRATÓRIA,
EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA
MELHORAR A CIRCULAÇ A 0
SANGUÍNEA, OTIMIZAR A
OXIGENAÇÃO SANGUÍNEA,
FAVORECENDO 0 AUMENTO DA
FORÇA E RESISTÊNCIA MUSCULAR,
FLEXIBILIDADE, DIMENSÕES DO
PRODUTO: 30 X 25 X 61 POLEGADAS;

NAGANO 1.00 3.300,00

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080- Centro- 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
CNPJ n° 75.972.760/0001-60 -  www.capancma.pr.gov.br Pagina: 5

Municipie de Capanema - PR

114 LIBRAS C.A.RGA  MAXIMA:  264 LB /1
120 KG FONTE DE ALIMENTAÇÃO:
100-240  VAC,  TENSÃO UNIVERSAL
50/60 HZ; POTÊNCIA NOMINAL EM
OPERAÇÃO: 250-285W SELEÇÕES DE
TEMPO: 30/60 SEGUNDOS
FREQUÊNCIA/FREQUÊNCIAS
PREDEFINIDAS: 35 HZ SAÍDA DE
ENERGIA DE VIBRAÇÂO
(AMPLITUDE): BAIXA / ALTA.

LOTERICA E
COMERCIO  SL

EIRELI
27

STEP, EQUIPAMENTO PARA
EXERCÍCIO FÍSICO. DIMENSÕES
APROXIMADAS 60X30X10 CM, EM
E.V.A. COM SUPERFÍCIE
ANTIDERRAPANTE.

MB I 0,00 91M0

LICITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LIDA

.,
h

TABUA DE EQUILÍBRIO PARA
PROPRIOCEPÇÃO, MATERIAL PARA
EXERCÍCIOS DE COORDENAÇÃO
MOTORA, FORTALECIMENTO,
EQUILÍBRIO E PROPRIOCEPÇÃO DE
MEMBROS INFERIORES. COMPOSTO
POR: MADEIRA; TECIDO
EMBORRACHADO; PISO REVESTIDO
DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE;
SUPORTA ATÉ 100 KG; DIMENSÕES
APROXIMADAS: 57.0 CM X 40.0 CM X
10.0 CM (C X L X A); PESO: 4.0 KG.

STRONG FIT
3,00 i43»v

13,50
LOTERICA E

COMERCIO  SL
EIRELI

29

TORNOZELEIRA I KG,
EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA
EXERCÍCIOS DE FORTALECIM ENTO.
CONFECCIONADO EM BAGUM OU
MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA,
REVESTIMENTO VINÍLICO
PREENCHIDA COM ESFERAS DE
FERRO EM QUANTIDADE IDEAL
PARA ATINGIR A CARGA
NECESSÁRIA, FECHAMENTO EM
VELCRO.

FLEX20.00 /440UVE

LOTERICA E
COMERCIO  SL

EIRELI
30

TORNOZELEIRA 2 KG,
EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA
EXERCÍCIOS DE FORTALECIM ENTO.
CONFECCIONADO EM BAGUM OU
MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA,
REVESTIMENTO VINILICO
PREENCHIDA COM ESFERAS DE
FERRO EM QUANTIDADE IDEAL
PARA ATINGIR A CARGA
NECESSÁRIA, FECHAMENTO EM
VELCRO.

FLEX20,00 MOUVE
16,50

LIC ITAFISIO
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES
LIDA

31

TUBO ELÁSTICO COM MOSQUETÃO,
MATERIAL UTILIZADO PARA TREINO
DE FORÇA MUSCULAR EM
PROGRAMAS DE REABILITAÇÃO OU
CONDICIONAMENTO FÍSICO.  CONFECCIONADO COM TUBO DE
LATEX  REVESTIDO EM LUVA DE
NYLON, COM MOSQUETOES E
PUXADOR COM PEGADA DE
BORRACHA. RESISTÊNCIA LEVE.

mBFIT I 0,00 103,20

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - R5760-000 - Fone:(46)3552-1321
CNPJ no 75.972.760/0001-60 -  www.capanema.pr.gov.br Página: 6

Município de Capanema - PR

LICITAFISIO

TUBO ELÁSTICO COM MOSQUETA0
MATERIAL UTILIZADO PARA TREINO

COMERCIO DE
PRODUTOS
MEDICOS  E

HOSPITALARES

32

DE FORÇA MUSCULAR EM
PROGRAMAS DE REABILITAÇÃO OU
CONDICIONAMENTO FÍSICO. TUBO
DE  LATEX  REVESTIDO EM LUVA DE

MBF1T 10,00 109,54

LTDA
NYLON, COM MOSQUETÕES E
PUXADOR COM PEGADA DE
BORRACHA. RESISTÊNCIA FORTE.
TUBO ELÁSTICO COM MOSQUETÃO
MATERIAL UTILIZADO PARA TREINO
DE FORÇA TUBO ELÁSTICO COM

LICITAFISIO MOSQUETÃO, MATERIAL UTILIZADO
COMERCIO DE PARA TREINO DE FORÇA MUSCULAR

PRODUTOS
MEDICOS  E

.. - .5.3
EM PROGRAMAS DE REABILITAÇÃO
OU CONDICIONAMENTO FÍSICO.

.. ..._—
tviori i i  OA  90,1 7

HOSPITALARES TUBO DE  LATEX  REVESTIDO EM
LTDA LUVA DE NYLON, COM

MOSQUETÕES E PUXADOR COM
PEGADA DE BORRACHA.
RESISTÊNCIA MODERADA.

Art.  30  Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico n° 54/2024,

é de R$ 31.216,24 (Trinta e Um Mil, Duzentos e Dezesseis Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Art.  40  Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia

Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 12 de dezembro de 2024.

Americo Belle

Prefeito  Municipal

Publicado no D1OEM na data 13/12/24, Edição 1586, Página(s) 2 a 4.

Avenida  Governador  Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
eNP.1.  if 75.977.760/0001-60 -  www.capanema.pr.gov.br Mina: 7

	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23